
   
 
 

 
  85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      

 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  
REGON: 090476971 

               ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

 I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY    
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 05.12.2022 r. 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 05.12.2022 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  pn.: „ Konserwacja i naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności 
Gminy Bydgoszcz w 2023 roku”, Nr sprawy 058/2022. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert, z podziałem na części zamówienia - Obszary, dotyczące: 

1. nazwy oraz adresy Wykonawców, których oferty zostały otwarte:  
2. cen zawartych w ofertach: 
3. czasu przystąpienia do usuwania awarii wymagających natychmiastowej interwencji oraz okresu 

udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, zawartych w ofertach: 
 

Część I 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2  
85-502 Bydgoszcz 

Numer oferty 1  

Cena oferty, w tym cena: 175 074,76 PLN 

cena za konserwację punktów świetlnych  102 351,01 PLN 

cena za naprawy awaryjne 72 723,75 PLN 

Czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających 
natychmiastowej interwencji 2 godziny 

Okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane 3 lata  

 
Część II 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2  
85-502 Bydgoszcz 

Numer oferty 1  

Cena oferty, w tym cena: 251 318,27 PLN 

cena za konserwację punktów świetlnych  178 594,52 PLN 

cena za naprawy awaryjne 72 723,75 PLN 

Czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających 
natychmiastowej interwencji 2 godziny 

Okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane 3 lata  

 

 



 

2 
 

Część III 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2  
85-502 Bydgoszcz 

Numer oferty 1  

Cena oferty, w tym cena: 176 888,02 PLN 

cena za konserwację punktów świetlnych  104 164,27 PLN 

cena za naprawy awaryjne 72 723,75 PLN 

Czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających 
natychmiastowej interwencji 2 godziny 

Okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane 3 lata  

 
Część IV 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2  
85-502 Bydgoszcz 

Numer oferty 1  

Cena oferty, w tym cena: 165 412,86 PLN 

cena za konserwację punktów świetlnych  92 689,11 PLN 

cena za naprawy awaryjne 72 723,75 PLN 

Czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających 
natychmiastowej interwencji 2 godziny 

Okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane 3 lata  

 
 
 
 
 

p.o. DYREKTORA  
podpis nieczytelny 
Wojciech Nalazek 

....................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 


